

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

Dotyczy : postępowania o zamówienie publiczne na : **Przebudowa drogi gminnej Grobla nr 596040S w gminie Węgierska Górka, powiat żywiecki.**

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.(Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze zm.) Wójt Gminy, ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej profili podłużnych kanałów, opisu i szczegółów separatorów.

Odpowiedź:

Zamieszczono na stronie internetowej 4 rysunki profili podłużnych kanałów.

Zastosować separator kołescencyjny betonowy o min. wydajności 4,5 l/s, z włazem żeliwnym ciężkim i pierścieniem odciążającym.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności rur przewidzianych do kanalizacji – w opisie technicznym podano rury fi 200 z PE, natomiast na rysunku nr 4 rury z PP.

Odpowiedź

Należy zastosować rury zgodnie z opisem technicznym fi 200 z PE.

Zatwierdził
Wójt Gminy
Piotr Tyrlik